АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 24 » марта 20 22 года № 272-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений  в Состав комиссии по рассмотрению кандидатов

для занесения на Доску Почета муниципального образования

«Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов  от 22 марта 2018  года № 7-1:

1. Внести в Состав комиссии по рассмотрению кандидатов для

занесения на Доску Почета муниципального образования «Город Горно-

Алтайск»,  утвержденный  распоряжением Администрации города Горно-

Алтайска от 26 июля 2019 года № 817-р,  следующие изменения:

 слова «Епифанова Н.В. - Специалист по кадрам Муниципального

казенного учреждения города Горно-Алтайска «Центр

по обеспечению деятельности Администрации города Горно-Алтайска

и подведомственных ей учреждений», секретарь комиссии» заменить

словами «Долгошеина М.В. - Специалист по кадрам Организационно-

документационного отдела Администрации города Горно-Алтайска,

секретарь комиссии»;

 слова «Толкочоков А.С.» заменить словами «Казаченко А.С.».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение  5-ти рабочих   дней со дня

подписания настоящего Распоряжения разместить его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

города Горно-Алтайска           О.А. Сафронова

Долгошеина М.В., 2-62-54

 2

М.А. Заргумаров

Н.А. Ярусова

Т.В. Чонина